
ご案内 
平成 28 年 4 月 1 日 

 

 

 

〒103－0015                  

東京都中央区日本橋箱崎町 20－5 VORT 箱崎 7 階 

   スプレマシーアセットパートナーズ株式会社 

代表取締役 東田 武司 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて，突然のご連絡で誠に申し訳ございませんが、弊社は、以下の理由から、

営業を継続する見通しが立てられない事態となりましたので、やむなく、本日

をもって営業を停止いたしました。 

１ 従前取り扱ってきました有価証券（みなし有価証券を含む。）の募集及び売

出しの取扱い並びに私募の取扱い業務の事業者が破綻しましたので，現在，

弊社において取り扱う業務がございません。 

２ 弊社は、前項の事業者破綻のため、未払の手数料及び管理料を回収する見

通しがなく、資金が不足する事態となり、営業継続が困難となりました。 

 

MT キャピタル合同会社の破産に関する問合せ等につきましては、破産管財人

山川萬次郎弁護士（TEL：03-5226-6010）までお願いいたします。 

 

末筆ながら、営業停止に至りましたことにつきましては、心から陳謝申し上

げます。書面による取り急ぎの連絡となり大変申し訳ございませんが、ご理解

賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


